
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 82 del 05-09-2018

OGGETTO

APPROVAZIONE RUOLO MOROSI 2013

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 07-11-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II MANUTENZIONE-PATRIMONIO

Premesso che il comune di Atripalda è proprietario di 358 unità immobiliari e che nei termini di
legge viene emesso un ruolo per la riscossione dei canoni di locazione non corrisposti dagli
assegnatari;

Considerato che bisogna provvedere al recupero coattivo degli importi dovuti e non versati dagli
assegnatari;

Visto il ruolo morosi relativo all’anno 2013, predisposto dal competente ufficio patrimonio;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 5 del 15/06/2017;

DETERMINA

Di approvare il ruolo morosi 2013 relativo agli immobili di proprietà comunale per un importo
complessivo di €  87.796,63  di cui € 10.010,50  dovuti per interessi e rivalutazione monetaria,
come da prospetto che segue:

UBICAZIONE DEBITO
COMPLESSIVO

CAPITOLO DI SPESA

EX CONTRADA ALVANITE 45.337,09 586/7
EX CONTRADA SPAGNOLA 5.109,43 586/10
LOCALE COMMERCIALE

ALVANITE
3.892,78 586/11

VIA SAN GIACOMO
TERREMOTATI

1.025,25 586/7

VIA SAN GIACOMO SFRATTATI 255,75 586/8
LOCALI MERCATINO RIONALE 11.973,28 544
LOCALI PIAZZA GARIBALDI 4.140,14 588
BOX ARTIGIANALI SAN

LORENZO
11.877,31 588

PALESTRE COMUNALI 2.314,80 588/1
BAR PARCO ACACIE 1.870,80 589/12

TOTALE 87.796,63

Di dare atto che detto ruolo sarà inviato alla società di riscossione dei crediti dovuti, individuata con
successivo provvedimento da parte della giunta comunale;

Di riservarsi di assestare lo stanziamento dei residui anno2013 con successivo atto



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 08-11-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 08-11-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


